
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
 

Wieluń, dnia 11.06.2021 r. 
Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/5/2021 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 11.06.2021 r. o godz. 09:15 w zakresie 

określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy 
do apteki szpitalnej środków do mycia i dezynfekcji. 
 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Kryteria oceny ofert: 100% cena. 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 10 ofert. Poniżej podajemy zestawienie 

złożonych ofert według kolejności wpływu: 

1. Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 

2. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

3. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

4. Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

5. ZARYS Internatinal Group Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6. AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

7. Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

8. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

9. „Maga-Herba” Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 

10. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159C, 21-030 Motycz 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto 
jaką 

Zamawiający 
zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, nazwisko, 
siedziba albo miejsce 

zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

1 48 082,08 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

39 067,23 

2 23 782,79 3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

20 734,59 

3 26 530,89 3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

23 667,96 



2 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

4 20 250,49 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

13 572,29 

10 
MEDISEPT Sp. z o.o. 

Konopnica 159C 
21-030 Motycz 

11 240,10 

5 4 953,37 

4 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

2 363,58 

6 
AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP.J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

4 462,56 

6 71 814,60 8 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa 
Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

57 142,80 

7 33 620,28 1 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

27 354,24 

8 5 614,43 

4 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

2 310,15 

6 
AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP.J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

2 347,44 

9 18 008,89 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

12 150,00 

8 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa 
Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

19 917,36 

10 
MEDISEPT Sp. z o.o. 

Konopnica 159C 
21-030 Motycz 

9 720,00 

10 2 320,16 2 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 
2 271,24 

11 7 322,88 BRAK OFERT 

12 8 808,03 3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

4 950,75 

13 972,26 BRAK OFERT 

14 13 147,60 5 
ZARYS Internatinal Group Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 183,40 

15 1 056,96 4 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

984,00 



3 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

9 

„Maga-Herba”  
Janusz Olszówka Sp. J. 

ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 

1 549,80 

16 3 237,18 

4 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

2 703,54 

6 
AQUA-MED. ZPAM-KOLASA SP.J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

3 237,36 

17 994,36 BRAK OFERT 

18 19 191,07 3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

16 435,55 

19 4 419,36 BRAK OFERT 

  

Sporządził: 

Zatwierdził: 

………………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


